DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A JUVENTUDE DE CLASSE
MÉDIA NA SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO BRASILEIRA: LIMITES E POSSIBILIDADES
de autoria de RICARDO BOKLIS GOLBSPAN, foi publicado nos E-BOOK VII ENESEB
referente ao ISBN 978-65-86901-67-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118853

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118853